
        
 

 

 

 

 

Selia e Odës së Mjekëve të Kosovës                                                               23 shtator 2024 

 

 

Lista Preliminare me Kandidaturat e Çertifikuara nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i 

OMK-së, për Zgjedhjet e Parakohshme për Legjislaturën e III-të të OMK-së në tri njësi 

zgjedhore: 

 

 

Nr rendor 

 

Nr i Njësisë Zgjedhore 

 

Emri i Njësisë Zgjedhore 

 

Emri dhe Mbiemri i 

Kandidatit me 

kushtet e plotësuara 

1 Nr. 021/01-12 QKMF Malishevë Dardan Bytyçi 

2 Nr. 021/01-12 QKMF- Malishevë  Hetem Elshani 

3 Nr. 021/05-12 Spitali Amerikan  Genc Shala 

 


